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Annan Information

20 jun 2017 . Regler · Politik · Palestina · Bra berättelser · Youtube · Funderingar · Moi .
Islam är en religion som vägleder dess följare i varje aspekt av deras liv, det är en . Koranen,
Islams heliga bok säger: .. Koranen är muslimernas heliga bok, den innehåller många historier



som är bekanta för kristna och judar.
M2 vägleda eleven att få insikt i centrala begrepp, berättelser och symboler i ... islamiska läran:
existensen av en enda Gud, profeterna, de heliga skrifterna,.
27 maj 2016 . Termen ?? progressiva muslimer ?? hänvisar till islamister som flyttar med
tiderna. . Detta betyder inte att muslimer bör gå längre än den heliga boken. . Det finns
historier om sexuell mångfald skriven vid tidpunkten för offentliggörandet. Klassisk poesi är
känd för sina berättelser om transsexualitet,.
Koranen, islams heliga skrift . . Jihad, den 6:e pelaren – heligt krig och religiös plikt .... 82.
Dhimmitude .. medeltida berättelser och historiska händelser. Men för .. meningslöst rotande i
gamla historier och att vi istället bör blicka framåt.
M2 vägleda eleven att få insikt i centrala begrepp, berättelser och symboler i . egna religionen:
Undervisningen inleds med att eleven bekantar sig med historier, . islamiska läran: existensen
av en enda Gud, profeterna, de heliga skrifterna,.
Då skrevs Koranen, Islams heliga bok. . Andra berättelser från denna tid är Gunnlaug
Ormstungas saga och Nials saga. . (1313-1375) handlar om en grupp människor som flyr för
pesten och som berättar mustiga historier för varandra.
4 apr 2014 . Islams heliga hus är moskén. . Det är mycket spänning i berättelsen. . Vi har läst,
sett på film, taget del av historier av och om romer. Jobbat.
8 mar 2016 . Islamiska statens (IS) behandling av religiösa minoriteter förklarades som
folkmord. . Men det finns många fler hemska historier, som behöver höras! . EN HELIG
RÄTTIGHET ATT FÖRÖDMJUKA OCH DÖDA . Berättelsen om Melek Taus visar att
människan är en varelse som äger förmågan att kunna.
berättelserna och personligheter fulla av mänsklig strävan så finner man dem alla i Jerusalem .
Davidianerna, Herodianerna och Maccabeerna via de islamska Ummayaderna till de moderna .
medelpunkt, hem åt tre stora religioner, den heliga staden, Davids stad, den store konungens ..
egna historier och traditioner.
18 feb 2016 . Det är den mest heliga och den mest dyrbara plikt som har blivit tilldelad
kvinnan . Att utbilda sitt barn i olika ämnen genom passande berättelser, poesi, . Ett sådant
barn kan lära sig många historier om goda och gudfruktiga.
Jag har valt att skriva om Islamiska högtider, och att fördjupa mig i de två . Det berättas
historier och legender om himmelsfärden och muhammeds resa. .. Koranen = Islams heliga
bok . Hadith = tradition/berättelse om/citat av Muhammed
Talet tre är genomgående: tre heliga böcker, tre religioner, tre historier, . Skickligt vävs
berättelsen om Abraham och Isak samman med både Jakob Eklunds egen . av Islams tillkomst
och jag känner sympati inför Muhammeds uppenbarelser.
Där finner vi den senare islamiska berättelsen om Profetens liv, den s.k. sıra-litteraturen . och
söker hindra världsfrälsarens födelse är ett topos i heliga historier.
En av de största och äldsta sajterna om islam på svenska. . Först finns det berättelser om
profeterna; Noah, Abraham, Josef, Elias, Jonah, Job och ... i den klassiska kristna traditionen
(i de heliga historierna från det tidiga 1900-talet nämns.
I bibeln och koranen är historierna desamma fram tills Abraham får sonen Ismael med . som
tillsammans med sin far Abraham byggde den heliga Kabah i Mecka. . och i islams fall även
inkluderande berättelser som har paralleller i Koranen,.
25 nov 2014 . Buddhistiska berättelser, Islamiska berättelser, Judiska berättelser och Kristna
berättelser i serien Heliga historier av Anita Ganieri. Böckerna.
Inom idéhistorien och filosofin brukar denna epok, den islamiska mellantiden, glömmas bort
och . Bilder och berättelser från senmedeltidens Italien . Nu följer han upp dem med en
samling underhållande historier om personer, . varit en portalfigur: tillsammans med Erik den



helige deltog han i det första korståget till Finl.
historierna muntligt från Gabriel. ▫ Koranen skrivs ner av . 6.Vad har islam för gudssyn?
7.Varför tror du att Islam till slut blir så stor? . Hadith (Muhammads berättelser, som skrivs
ner) .. muslimska kalendern och den heliga fastemånaden.
I minst tio år har historier cirkulerat om Muslimer som konverterat till . En dimlikt moln -- en
kall, fuktigohelig närvaro -- hade flytit förbi. . alltid trott på Gud, men många söker sitt egna
sätt under trycket av de Islamska Araberna. . Så vidspridda är dessa rapporter att hela
internethemsidor är tillägnade till sådana berättelser.
30 mar 2016 . . på gott och ont. De delar heliga platser, högtider, musik, filosofi och religiösa
berättelser. . Men sedan skiljer sig deras historier åt. . Fokus i programmet är den spännande
historien om islams födelse, och Mohammeds liv.
1 mar 2011 . Kaba är den kubformade och inom islam heliga byggnad som står i centrum av
moskén Masjid-ul-Haram i Mekka. Den lilla men religiöst.
31 mar 2015 . Förbjuden mat (haram) en enligt islams heliga skrift, Koranen: ''kött av .
Eftersom hon är helig och symboliserar liv och rikedom äter det inte.
Islams heliga skrift heter Koranen, och är en av de mest . slut blev det en stor samling av
berättelser. . Flera av Koranens berättelser handlar om personer som också finns . Bibeln och
Koranen har mycket gemensamt i dessa historier, men.
7 jan 2017 . Tolkiens berättelser fick förstås skjuts av Peter Jacksons . istället föredrog
historier som kunde användas på olika sätt utifrån läsarnas tankar .. Då liksom nu kan det vara
jihad, islams heliga krig, som gör oss till européer.
15 dec 2010 . Att le, vara ärlig och snäll, ingår i Islam, vilka muslimer måste följa i vårt ...
Koranen kommer med vackra ord, gudomliga meningar, berättelser och historier som ingen
människa kan göra efter. . Koranen är islams heliga bok.
Det gudomliga agerandet kan som i Bibeln och inom islam och bahá'í . naturligt för
kristendomen att anamma denna berättelse ur judendomens heliga skrifter.
När jag talar om islam i föreliggande uppsats syftar jag primärt på koranen och . Det kan
debatteras om det var korsfararna som gav Jihad betydelsen ”Heligt Krig”. . samma berättelser
eller snarlika sådana. .. att Muhammad bara har samlat ihop en del historier som han har hör
under sin barndom av bland annat.
Dessa roliga och originella historier undervisar om islamiska värden och seder för barn. Längd
1 timme 18 minuter. Lämplig för åldern 3 år och uppåt.
Heliga historier : islamiska berättelser (Heftet) av forfatter Anita Ganeri. Pris kr 309. Se flere
bøker fra Anita Ganeri.
Därför firas jul och andra märkliga historier / av Nils A Ihre. - 1. uppl. .. Heliga historier.
Heliga .. Islamiska berättelser / Anita Ganeri ; illustrerad av. Rebecca.
Den Heliga Qur'anen avvisar treenighetsläran........... .. nämner namnet på Islams Helige Profet.
.. föddes. Kommentera den bibliska berättelsen om hur de ... Det finns många historier i
Bibeln som berättar om mirakel utförda av.
3 jul 2016 . Posted in Islamiska berättelser, Shaytan | Leave a reply . Den Heliga Profeten (S)
beordrade att den unge mannen skulle stiga in. Sa'ad kom.
Söker du efter "Heliga historier : islamiska berättelser" av Anita Ganeri? Du kan sluta leta.
Våra experter i antikvariat hjälper dig eftersöka boken - utan extra.
8 jun 2012 . Den sista av dessa berättelser handlar om prins Vessantara, som föds med givmilt
hjärta och ger bort allt han äger. När han ger bort den.
18 jan 2014 . Att Michael har talat om islam med sin bror finns det inga tvivel om. Kom dock
ihåg att det endast är Allah som vägleder. Ett nytt sätt att sprida historier är via sms. . audio ·
Bibeln · Koranen · förvanskning · heliga skrifter .. Det finns en underbar berättelse ur



Profetens liv, över honom vare frid, där Aisha.
1 jul 2011 . Den heliga Koranen är ingen vanlig bok, författaren är Allah, den . utan alla dessa
berättelser och historier som nämns i Koranen är sanna.
5 okt 2015 . [Den heliga Koranen, 96:1-5] . “Och säga; Det är de gamles historier, som
uppskrivs åt honom, och . Strax efter Profetens död (632) beställde hans efterföljare, Abu
Bakr, första kalifen av islam, en kopia av Koranen från Zaid Ibn Thabit. . som profeten följde
I sina berättelser från Koranen under Ramadan.
Det är inte rimligt att Boken (islams heliga Skrift, Koranen) som medförde .. Profeten
Muhammeds ankomst och förkunnande av islam var inte bara en ... al-Bukhārīy har samma
berättelse men med orden khubs al-sha'īr, kornbröd [↩]; Ibn.
Här hittar du fakta om islams troslära, seder och utövande i stora drag. . Här berörs bl.a. olika
riktningar (sunni och shia), heliga platser, Koranen och muslimska.
18 sep 1999 . För DN berättar hon om sin egen syn på den heliga boken. . huvud fylls av
skimrande historier som den snälle söndagsskolläraren i Luleå berättar. Nu har den lilla flickan
blivit stor, men berättelserna och bilderna har delvis kvar sin laddning. . Abd al Haqq Kielan
är imam, ordförande i Svenska islamiska.
Historier om ett levande land. Lotta Fernstål . som språk, traditioner, berättelser och musik.
Vad vi räknar som . som på något vis har med den heliga personen att göra. .. takter och
ömsesidig påverkan mellan den islamiska världen och.
21 sep 2004 . "Encyclopedia of Islam", under "Aisha", publicerat av E.J. Brill, som räknas som
.. starka hadither (berättelser ur Muhammeds liv), som entydigt säger, och citerar . Dina små
historier om ungar från Afrika, jaja.., dessa mirakelhistorier. .. skulle alltid ge dej konfusion
angaende vad som star i heliga bocker .
Om vi antar att muslimer har anskaffat en sed från början av Islam där det visar sig att det var
. folket förr i tiden, enligt seden, hade skägg och detta existerade från den helige Profetens(S)
tid. . Han sade att han hade kollat upp alla historier. . Denna man sade att även om denna
berättelse var sann och tillhörde en del av.
1 nov 2007 . Den här utgåvan av Heliga historier : islamiska berättelser är slutsåld. Kom in och
se andra utgåvor eller andra böcker av samma författare.
18 jan 2015 . Kategoriarkiv: Islam . Som medlemmar i Jesu Kristi Kyrka av Sista Dagars
Heliga vet vi att vi ska .. Ge tillbaka – Sanna historier om tjänande.
17 jun 2017 . ISLAM. Säpo bedömer att det i dag finns tusentals våldsbejakande extremister i
Sverige . Korstågen till Palestina, var koncentrerade till det heliga landet och ... Därför kan inte
islam reformeras för det som står i Koranen och berättelsen om .. Jag ville komma hit för att
själv se och höra flyktingars historier,.
Han var en tid förbjuden av talibanerna i den islamska världen, eftersom man inte får . Många
av historierna i Tusen och en natt, inte minst ramberättelsen om den . Få böcker - om man
undantar världsreligionernas heliga skrifter - har haft ett.
23 jan 2008 . Islamiska kulturföreningen i Karlstad har under det senaste året varit utan moské.
. sydöst – det är nämligen i den riktningen den heliga staden Mecka ligger. . eller historier,
exempelvis islams roll i samhället eller berättelser.
3 jun 2012 . Böckerna heter Heliga historier: Judiska berättelser och Heliga historier: islamiska
berättelser. Båda dessa böcker är skrivna av Anita Ganeri.
20 sep 2014 . Listen to Kampen om islam by Konflikt instantly on your tablet, phone or . I
Kongo sjunger Salima Katana Nono kvinnors berättelser om .. I detta avsnitt av Konflikt
berättar vi syriska kvinnors historier om livet under och efter flykten. . innebära annekteringen
av tempelberget och de muslimska heliga.
Berättelsen om Mimount: Resan till ett språk och en tro . Om islam och funktionshinder



Chokri Mensi. 30 .. Och djupt under det vi betraktar som heligt eller, som det .. Det finns
många historier som berättar om detta och det ger hopp, så.
. Bidrag Till Sveriges Officiella Statistik, Volumes 1-3 · Affärsjuridiska uppsatser 2017 · Den
jagade mannen · Heliga historier : islamiska berättelser · Skogsriket.
Korta Islamiska Berättelser . Eftersom han ansågs vara en helig man av något odefinierbart
slag, gick de till honom och bad honom hålla en predikan i deras.
Under dessa möten berättades många historier om de som inte ville täcka sig och vilken stor
synd detta . Du har bestämt att leva enligt islams normer håll fast vid det". . Jag kommer att
börja ha niqab och leva mitt liv enligt den heliga boken.
Pris: 231 kr. häftad, 2007. Tillfälligt slut. Köp boken Heliga historier : islamiska berättelser av
Anita Ganeri (ISBN 9789127410305) hos Adlibris.se. Fri frakt.
religionerna som kristendom, islam, buddhism och hinduism, så kan vi hitta . böner, legender,
historier och vår Heliga Skrift kan hjälpa till att öka och skapa .. genom att skapa många språk,
så som det berättas i Skapelseberättelsen 11.
9 feb 2012 . Allah den Allsmäktige säger i en helig hadith: ". ... En Islamisk sida speciellt för
kvinnor i islam att få kunskap om familjelivet och om kvinnan i islam. .. Mash'Allah denna
korta berättelsen är så fin. ... Föreställ dig att du är den ensamma, utan en make och sällskap,
barn, skratt mitt i natten, historier, kramar.
30 okt 2013 . Ett religionsarbete om kristendom, islam och judendom. Grundskola F – 3 .
Judendom (Från Heliga historier, islamiska berättelser) Skapelsen.
23 maj 2012 . 521) För att förstå dessa återberättelser om villkoren för en man att kunna aga
sin hustru bör .. Detta gör att de heliga texterna för muslimer och (vissa) kristna hamnar . sin
syn genom sin makt över familjens arvsregler till hela världen, även till islam. .. Inklusive
historierna om Shiva - i serietidningsformat.
också en berättelse om att det finns kvinnliga förebilder inom islam vilket inte många . Enligt
andra historier blev hon tidigt föräldralös genom svält och .. Jerusalem anses ha kultstatus och
förekommer som ”den heliga rabias grav” och finns.
Religion beskriver det som ses som heligt. . Myt. En berättelse om hur världen och
människorna kom till. . Koranen är till exempel islams heliga bok, .. Ofta är det spännande
historier och det finns en gammal tradition av dramer och.
Det är ont om samtida berättelser därifrån och sällan möter vi människor direkt, . Genast söker
Ibn Battuta upp eremiter och heliga män, något han sedan gör . Han sitter där med sina vänner
och äter dadlar och fikon och berättar historier.
om verksamheten och kort kommenterar aktualiteter i det heliga landet. Vill du ha kom- ..
testamentets berättelser till kristendo- mens och islams framväxt, korstågen, det osmanska
styret . oändliga historier och erfarenheter de bär med sig.
2 jul 2010 . På en av de största svenska muslimska sidorna – www.islam.se beskrivs han på .
För oss andra: Framåt i den heliga yttrandefrihetens namn! . separera trovärdiga berättelser
om/av Muhammed från de mindre trovärdiga.
Efter Muhammed dog spreds islam runt om i Afrika och östra Europa, . Koranen är Islams
heliga skrift; Koranen är en av de mest lästa böckerna i världen. . då satt hans kompisar ihop
berättelserna och gjorde en bok av det, den fick heta . Ängel Gabriel talade med Muhammed
och berättade historier till Muhammed om.
Religionen har heliga element kopplade till naturen och även gudarna är naturfenomen som
beskrivs i allegoriska berättelser. Solguden Mitra är . delar av religionen som praktiseras i
kurdisktalande samhällen, trots islams dominans. Den .. ursprungsmyter om jättar och
historier kopplade till Alexander den store. Men då.
Den israeliska flaggan vajar stolt bredvid den heliga arken och den amerikanska . Det andra,



som gjorde ett starkt intryck på honom, var berättelserna om . De amerikanska judarna svalde
alla historier om den påstådda israeliska segern.
nized and reformist version of Islam, which explains his criti cal comments on . Hur har
historier redigerats och . berättelser om vad Muhammad anses ha sagt och gjort i en viss ..
sjunger och reciterar centrala passager ur både heliga texter.
5 mar 2006 . Koranen kom med vackra ord, berättelser och historier som ingen människa ..
Islam såg de som en helig plikt att skona mannen från kvinnans.
med många historier – Artiklar i urval på tvärs mot en ny världsordning. Han . berättelser leder
verkligen till medvetandegörande och ”uppvaknande” för oss .. men, sionismen och andra
ismer samt islam och kristendomen är ”grenar på den . ”mänsklig boskap” enligt citat ur
judarnas heliga skrift Talmud12), tjäna herre-.
Den heliga papegojan och andra historier om Akbar och ... Berg, Lasse: Kan man ta sig ur
folkmordets absoluta natt utan berättelser, utan sånger . [Rapport från internationell konferens
om relationerna mellan islamisk och europeisk kultur.].
20 okt 2017 . Berättelserna om den heliga Graal varierar, men gemensamt för dem alla är att
den heliga Graal är kopplad till berättelsen .. Årets bästa historier . Islamiska staten förstörde
legendarisk lejonstaty – nu har den återskapats.
. leva för : berättelsen om David Hamiltons väg ut ur terrorismen på Nordirland . Gåturer :
metod för dialog och analys · Heliga historier : islamiska berättelser.
28 okt 2009 . Tar du islam har du Muhammed, tar du kristendomen så har du Jesus och . I
enlighet med heliga hinduiska skrifter, så är Hinduiska samhället ... Resultatet blev en ökänd
slakt som är en av dom mest kända bibliska historierna. ... Även om du antagligen kan
berättelsen om Jesus skall jag dra den lite kort.
Minoriteternas berättelser marginaliseras och förblir små berättelser. . en helig bok, kan den
rentav sakna en gemensam större berättelse och historia. .. rikets territorium - ett romersk-
katolskt territorium till vilket islam inte ägde tillträde.
Islam i Samhället Islam är den andra största religionen i världen efter . 5 Koranen Koranen är
Islams heliga skrift Koranen är en av de mest lästa böckerna . då satt hans kompisar ihop
berättelserna och gjorde en bok av det, den fick heta . och berättade historier till Muhammed
om gud, de historierna blev senare koranen.
Konflikten mellan kristendom och islam Andrew Wheatcroft . ”Harni inte lästi Den heliga
skrift att Guds rike kan bliså litet somett senapskorn och sedan . Det fannsmuslimer idessa
historier som uppträddehedervärt, men detvar undantag som användes . Den ondskans tråd
som löper genom dessa berättelser, iblandpå.
ett par ord på vägen. DEN HÄR BOKEN handlar inte så mycket om religionen islam ... tro på
systerns berättelse om att pappan och farbröderna plane- rat och utfört ... Palestina, det Heliga
Landet, var på ett . testamentets historier. Bilden av.
20 okt 2016 . Enligt islams heliga skrift, Koranen, föddes Jesus av en jungfru och gjorde ... till
karavanfolkets spännande historier och mystiska berättelser.
NoK · Heliga historier · Ta bort alla filter. 1 - 4 av 4 träffar. Antal: . Islamiska berättelser · av
Anita Ganeri (Bok) . Buddhistiska berättelser · av Anita Ganeri (Bok).
13 jun 2015 . I berättelser och sägner nämns namnen på de män, som hade fler än . Efter hans
omvändelse till islam befallde den heliga Profeten honom att låta en gå. .. “Haremhistorier
innehåller så många berättelser om unga kvinnor.
7 apr 2014 . De tar väldigt lätt på traditionerna. Matregler och sabbaten ska följas om det går
men man kan lika gärna äta vad man vill och fira sabbaten
Regionen innefattar Mekka och Medina, som skulle bli Islams två heligaste städer. . Hans
berättelser fördes vidare enligt det muntliga traditionen, och spreds.



1 feb 2017 . Berättelsekärnan i mina filmer och romaner kommer någon annanstans ifrån, som
ett blixtnedslag. Jag utvecklar det "mytologiskt". Antikens.
den berättelse som oftast åberopas och är mest känd. Ibn Fadlan .. muslimerna också idag.8
Enligt islam finns de tre heliga moskéer i Mecka,. Medina och ... i moskén och håller en enkel
minnesstund och berättar legender och historier.
användas mot Islam eller muslimer och att en hänvisning till källan, dvs. . [till och med]
utgjuter blod, medan det är vi som sjunger Ditt lov och prisar Ditt heliga.
21 apr 2013 . De är inte förtrogna med Koranen, inte heller med islams historia. . Deras
kunskap baseras mestadels på berättelser och historier som förmedlats . överdrivna berättelser
räknas dessa män som syndfria och mycket heliga.
20 okt 2006 . Abraham var muslim och det finns berättelser hur han underkastade . Historierna
skiljer sig också åt mellan GT och koranen gällande hans barn. . Massvis ställde upp frivilligt i
detta heliga krig men de underskattade Israel.
Niqab-kontroversen blottar en spricka mitt i sunni-islams religiösa hjärtland .. och min egen,
nedanstående variant av den är en ofta åberopad bön i min berättelse. ... i en av de
uppbyggliga små historierna – se http://krsnabook.com/ch6.html) . anstucken mördare, som
kallar sin privata terrorkampanj för ett ”heligt krig”.
Nu liksom förra gången, i "Bland de rättrogna", 1982, betraktar han islam med närmast
axiomatisk misstro. . folk - har tillgång till ett förflutet, till heliga platser, pilgrimsmål och
naturdyrkan. . "Det finns komplikationer nog i dessa historier.
Svaret jag söker är om jag kan finna ett sätt att tala om turkisk islam, och vilket det i ... från
Nordvästeuropas lokala historier och att islam har kontrollerats från arabiska lokala .. En
inkännande berättelse om mötet med andras kunskap . ”en unik känslighet och respekt för vad
som för många är en gudomlig och helig skrift.
8 apr 2013 . SE är en sida på svenska om Islam enligt Ahl al-Sunna wal-Jama'a. Den bygger på
Koranen och Sunnan, tolkad av Islams stora lärda genom.
21 mar 2006 . Den heliga familjens vandringar är ett led i framställningen av Egypten som ett
av Gud särskilt utvalt land. . Lars Lönnroth: Koptiska Jesuslegender i islams skugga . Fromma
kopter hänvisar gärna till ”muntliga berättelser från Jesu tid”, men . Uppenbart är att dessa
historier om det nyfödda Jesusbarnets.
islam, samt kapitel som berör deras heliga skrifter. ... annat berättelser om judarnas uttåg ur
Egypten och Lagen, alltså de bud och förbund som .. de judiska texterna innehåller många
historier om vad Gud har gjort, de ger även hjälp att.
28 mar 2013 . Filmen presenteras som "en rörande berättelse som alla bör se och ta lärdom
av": .. Som jag förstått från historier man hört och från vissa frågor och funderingar som ..
Shaykh ul-Islam Ibn Taymiyyah rahimahullah, sade i Majmoo .. vatten och att underhålla den
heliga Moskén kan jämföras med vad den.
15 dec 2010 . Den kallades därför ”den heliga graalen” – ”san gral”, som senare . Enligt nyare
graal-berättelser, som boken ”da Vinci-mysteriet”, . År 2015 förstördes den 3,5 meter höga
statyn av Islamiska staten. . Årets bästa historier.
18 okt 2017 . Idag den 18 oktober år 1009 förstördes den heliga gravens kyrka i Jerusalem. .
Eddies text utgår ifrån vissa berättelser ur den kristna historien vars . Det gäller i och för sig
även historierna om Islams uppkomst och framväxt.
4 okt 2016 .     

   ,  
     

   
5 dec 2010 . I den debatt som förs kring relationen mellan Sverige och islam företräder Omar



en . Homosexualitet och Förintelsen är två heliga kor.
Jag har kommit till att det mellan islam och på Bibeln grundad kristen tro finns oöverstigliga
konflikter. . Som kuriosum kan nämnas, att den egyptiska fanatikern i berättelsen , som fick i
uppdrag att bevisa att . Kommer automatiskt frågan: kan ett krig vara heligt? ... Men dylika
historier har förstås inget historiskt belägg.
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